3.输入频率：

40-70Hz

4.输出电压：

220V，电压精度

±2%

5.转换时间：

0ms

6.输出插座：2

个国标 10A 插

孔

7.运行环境：温

度 0-40 度，湿

度 20-90%（无

凝霜）

8.续航时间：

15%负荷 50min

9.配件：电源电

池连接线，保证

正常使用

每单元配置

组 20.00 1980 39600

产地：广东省

深圳市高新区

科技中二路软

件园 1栋 4层

厂家： 深圳

科士达科技股

份有限公司

合计 大写：壹仟贰佰贰拾伍万伍仟零捌拾元整 小写：12255080.00元

投标人（公章）：河南建安教育管理有限公司

投标人法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：